
Dz.U./S S147
02/08/2022
420901-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:420901-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Pleszew: Usługi udzielania kredytu
2022/S 147-420901

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Pleszewski
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul Poznańska 79
Miejscowość: Pleszew
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 63-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Danuta Mandryk
E-mail: przetargi@powiatpleszewski.pl 
Tel.:  +48 627429637
Faks:  +48 627429665
Adresy internetowe:
Główny adres: http://powiatpleszewski.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
UDZIELENIE DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU BANKOWEGO W WYSOKOŚCI 4. 886.611,92 
ZŁ Z PRZEZNACZENIEM NA SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU 
ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK I KREDYTÓW
Numer referencyjny: NR.272.16.2022

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia

02/08/2022 S147
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@powiatpleszewski.pl
http://powiatpleszewski.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S147
02/08/2022
420901-2022-PL

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 4.886.611,92 
zł (kwota pozostawiona do dyspozycji kredytobiorcy) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. 2.Okres kredytowania: od dnia zawarcia umowy do 
terminu spłaty ostatniej raty kapitałowej tj. do 31 sierpnia 2037r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Pleszew

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 4.886.611,92 
zł (kwota pozostawiona do dyspozycji kredytobiorcy) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. 2.Okres kredytowania: od dnia zawarcia umowy 
do terminu spłaty ostatniej raty kapitałowej tj. do 31 sierpnia 2037r. 3.Zamawiający będzie miał prawo nie 
wykorzystać pełnej kwoty kredytu bez ponoszenia żadnych związanych z tym kosztów. 4. Zamawiający określa 
następujące terminy spłaty kredytu: 100.000 zł – do dnia 31 sierpnia 2026r,100.000 zł – do dnia 31 sierpnia 
2027r
100.000 zł – do dnia 31 sierpnia 2028r, 100.000 zł – do dnia 31 sierpnia 2029r, 100.000 zł – do dnia 31 sierpnia 
2030r, 100.000 zł – do dnia 31 sierpnia 2031r, 100.000 zł – do dnia 31 sierpnia 2032r, 850.000 zł – do dnia 
31 sierpnia 2033r, 850.000 zł – do dnia 31 sierpnia 2034r, 850.000 zł – do dnia 31 sierpnia 2035r, 850.000 zł 
– do dnia 31 sierpnia 2036r, 786.611,92 zł – do dnia 31 sierpnia 2037r. 5. Odsetki.1). Kwota wykorzystanego 
kredytu oprocentowana będzie w stosunku rocznym, według zmiennej stopy procentowej. Stopa procentowa 
równa będzie wysokości stawki bazowej, powiększonej o marżę banku. 2). Stawkę bazową stanowić będzie 
stopa procentowa rynku międzybankowego WIBOR 1 M wg ostatniego notowania w miesiącu poprzedzającym 
rozpoczęcie miesięcznego okresu obrachunkowego, za jaki odsetki od kredytu będą naliczane i spłacane. W 
przypadku likwidacji stawki WIBOR 1M zostanie ona, za porozumieniem stron, zamieniona na zastępujący 
ją wskaźnik wyznaczony w odpowiednich przepisach prawnych lub wskazany przez organ nadzoru lub 
administracji publicznej. 3). Marża banku będzie stała w umownym okresie kredytowania.6. Kredyt (środki 
pieniężne) uruchamiany będzie w transzach dostosowanych do potrzeb płatniczych Zamawiającego, nie 
później niż do końca 2022r.7. Transze kredytu uruchamiane będą (bez żadnych warunków ze strony Banku 
kredytującego) najpóźniej następnego dnia od złożenia przez Powiat Pleszewski wniosku o uruchomienie 
środków. 8. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco z klauzulą bez protestu i 
deklaracją wekslową.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/08/2037
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

02/08/2022 S147
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S147
02/08/2022
420901-2022-PL

3 / 5

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca musi być bankiem państwowym – działającym na podstawie ustawy z dn. 29. 08. 1997r Prawo 
bankowe (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 2439 z późn. zm.) lub bankiem utworzonym na podstawie ustawy 
Prawo bankowe i Kodeksu spółek handlowych lub innych przepisów prawa obowiązującego w Polsce.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca posiada zezwolenie na prowadzenie działalności 
bankowej na terenie Polski oraz realizację usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 29.08.1997r Prawo bankowe, a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe 
inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy,

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca sporządzi projekt umowy kredytu. Projekt nie może zawierać postanowień sprzecznych lub 
wyłączających zarówno w stosunku do treści SWZ jak i złożonej oferty. Projekt powinien być zgodny z 
wymaganiami określonymi w ustawie z dn. 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2021r 
poz.1129 ze zm). Warunku realizacji umowy zostały określone w Specyfikacji warunków zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/09/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

02/08/2022 S147
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S147
02/08/2022
420901-2022-PL

4 / 5

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/12/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/09/2022
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
MiniPortal UZP (https://miniportal.uzp.gov.pl)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Wykonawca nie może podlegać wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 108 
ust. 1 ustawy z dn. 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm).
2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, o którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. (Dz. U. z 2022 poz. 835) o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
3. Wykonawca nie może podlegać wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 5k 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę organizacji 
uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.3. Środkami ochrony prawnej są odwołanie i postępowanie 
skargowe.4. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego 
podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający 
jest zobowiązany na podstawie ustawy oraz zaniechania przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 5.Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej.6. Odwołanie wnosi się:1). w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, 2). 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 

02/08/2022 S147
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://miniportal.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S147
02/08/2022
420901-2022-PL

5 / 5

stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt. 
1). 7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub wobec dokumentów zamówienia, 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 8. Wobec czynności innych niż określone 
w ust. 6 i 7 odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.9. 
Jeżeli zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi 
się nie później niż w terminie: 1). 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia 
o udzieleniu zamówienia, 2). 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/07/2022

02/08/2022 S147
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

